ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

    «30» марта 2021 года                                                                                           Санкт-Петербург

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в аппарате МС МО МО Народный, связанных с ограничениями, налагаемыми на

гражданина, замещавшими должность муниципальной службы в аппарате МС МО МО

Народный, при заключении им трудового или гражданско-правового договора в течение

двух лет после увольнения с муниципальной службы»

         В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции»

                                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий Перечень должностей муниципальной службы в аппарате МС МО МО

Народный, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшими должность

муниципальной службы в аппарате МС МО МО Народный, при заключении им трудового или

гражданско-правового договора в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:

     - главный бухгалтер муниципального совета.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                         В.В.Бушин